BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

DỆT MAY HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi:      - Phòng Công tác học sinh – sinh viên
- Khoa:……………………………….(phụ trách lớp học)
- Cô giáo chủ nhiệm

Tên em là :………………………………………..Ngày sinh : ……………………………………
Mã HS :………………………………………..   Học lớp:………………………………………
Niên khoá đào tạo:………………………………………………………………………………….
Thời gian học tại trường: Từ tháng……..năm …….đến tháng……..năm……..
Vì lý do cá nhân nên em không thể tiếp tục học tại trường. Vì vậy em làm đơn này kính mong Thầy/Cô (giáo chủ nhiệm), khoa……………..và Phòng Công tác học sinh – sinh viên cho em được thôi học.
Em xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến của gia đình

	Hà Nội, ngày…      tháng…..  năm ……..

Người làm đơn

	Ý kiến của GVCN

(Ký và ghi rõ  họ tên)

	Ý kiến của khoa
 phụ trách lớp học

(Ký và ghi rõ  họ tên)

	Phòng Tài vụ

(xác nhận nộp học phí)

(Ký và ghi rõ họ tên)

MẪU 22.21

61